Massephothmaïm ; pro quo Aquila, Massephoth aque ; Symmachus, Massephoth maris, interpretati sunt.

Machathi, urbs Amorrhæorum super Jordanem juxta montem Aeron, de qua exterminare non valuerunt filii Israël Machathæum.

Marom, et hæc cepit Jesus, rege illius interfecto. Posita est et supra Marrus.

Mageddo. Et hæc cepit Jesus, rege illius interfecto. Cum enim cecidisset in sortem tribus Manasse, nequaquam possedit eam, quia pristinos habitatores nequivit expellere.

Misor, pro quo Aquila et Symmachus, humilem interpretati sunt. Est autem civitas tribus Ruben, separata Levitis in regione Gabalena.

Medaba, usque hodie urbs Arabiæ, antiquum nomen retinetis juxta Esébon.

Maphaath, in tribu Benjamin. Sed et alia est trans Jordanem, in qua presidium Romanorum militum sedet propter viciniam solitudinis.

Masapha, in tribu Gad, separata Levitis. Est autem et alia nunc Maspha, in finibus Eleutheropolæos

(a) *Moladab*, etc. Editi hoc nomen scribunt post *Marata* ; Grævus autem Eusebii et Latini codices mas. eodem ordine, quo a nobis reponitur.

(b) *Hærum* dissentit ab Eusebio, qui ponit *Ἐλεῦθε* *Μαυαυαῖτι*, Hieronymus, sed veritas judicat. Maralam in finibus Zabulon existit, tradit Josephus quæque ; veste ab is non longe est, cujus terminus dicitur ascendisse supra mare et *Morala*. Minus vero ad mare ipsam se usque protendebat regio Zabulon ; alioqui tribus Aser et dimidia Manasse non se multo attigissent, quod Joene testimonio xvi, 10, competens est. Igitur marala locus fuerit ad fines occidentales sortis Zabulon ; cujus accessus Hieronymus tribuit, Eusebius Manasi.

Maïnaim, dans la tribu de Gad, ville attribuée aux Lévités dans la Galaaditide.

Moladab, dans la tribu de Gad ou de Symeon. C'est Médéména, dont parle Isaac, dans la tribu de Juda ; elle s'appelle maintenant Ménois, près de Gaza.

Magdala, dans la tribu de Juda.

Marésa, même tribu ; il n'en reste que des ruines à deux milles d'Eleuthéropolis.

Maon, même tribu, vers le levant du Daroma. Maroth, même tribu.

Maddi, même tribu.

Masfa, dans la tribu de Benjamin.

Machoth, dans la tribu de Manassé, Marala, montée de Zabulon.

Masan, dans la tribu d'Aser, près du Carmel, vers la mer, cité séparée pour les Lévités.

Mer Salée, appelée aussi mer Morte ou lac Asphaltique, c'est-à-dire bitumineuse, entre Jéricho et Zoara.

Méclécl, limite de Nephthali.

Magdiel, dans la tribu de Nephthali, est aujourd'hui encore un petit bourg à cinq mille de Dora, sur la route de Ptolémaïs.

Mont des Oliviers, à l'orient de Jérusalem, sur lequel Jésus enseignait ses disciples.